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Завдання 1 
(20 балів: 1 тест -  2 бали)

В системі закритих тестів необхідно обрати лише одну відповідь.
1. Фактичні видатки здійснені за кошти, отримані як плата за послуги, відповідно до 
кошторису обліковуються на субрахунку:

2. Яким записом відображається в бухгалтерському обліку установи повернення 
помилково нарахованої плати за навчання у  музичній школі?

A. Дт 2111 Кт 2313
Б. Дт 6211 Кт 2313
B. Дт 2313 Кт 2111
Г. Дт 2313 Кт 7111

3. Бюджетна установа - це ...
A. Установа визначена конституцією та створена у встановленому порядку органами 

Державної влади або органами місцевого самоврядування
Б. Неприбуткові організації
B. Прибуткові установи
Г. Виключно органи судової влади

4. Принципом бюджетного асигнування є:
A. Кошторисне асигнування 
Б. Державні дотації
B. Державне асигнування інвестицій 
Г. Безповоротність фінансування

5. Яка з форм бухгалтерського обліку застосовується в бюджетних установах?
A. Меморіально -  ордерна 
Б. Журнально -  ордерна
B. Спрощена форма ведення обліку 
Г. Книжно-журнальна

6. Всі рахунки в Плані рахунків бухгалтерського обліку бюджетних установ згруповано на:
A. Балансові та позабалансові 
Б. Синтетичні та аналітичні
B. Доходів і витрат
Г. Рахунки майнові та рахунки зобов’язань

7. Оплата видатків розпорядників бюджетних коштів здійснюється з:
А. Реєстраційних і спеціальних реєстраційних рахунків 
Б. Бюджетних рахунків

A. 80 
Б. 81
B. 82 
Г. 83



В. Поточних рахунків 
Г. Реєстраційних рахунків

8. Яким записом відображається в бухгалтерському обліку бюджетної установи
списання з рахунків залишки виділених асигнувань, не використаних у  поточному році?

9. Оплата видатків розпорядників бюджетних коштів здійснюється при наявності:
A. Реєстрів зобов’язань
Б. Реєстрів фінансових зобов’язань
B. Залишків коштів на рахунках
Г. Реєстрів юридичних і фінансових зобов’язань

10. Яку інформацію, щодо організації бухгалтерського обліку, установа державного 
сектору самостійно визначає в наказі про облікову політику?

A. Форму балансу
Б. Розрахунок посадового окладу розпорядника бюджетних коштів
B. Графік документообороту
Г. Меморіальний ордер № 1 накопичувальну відомість

Необхідно чітко і лаконічно відповісти на відкриті тести.
1. Бюджетне призначення -  це ...
2. Балансова (залишкова) вартість - це ...
3. До коштів, отриманих як плата за послуги належать ...
4. Спеціальний фонд установи державного сектору - це
5. Кошторис -  це ...

Вирішити задачу.
Відобразити господарські операції на рахунках бухгалтерського обліку:
1. Оплачено постачальнику за отримані раніше продукти харчування
2. За рахунок коштів спеціального фонду, нараховано заробітну плату працівнику
3. Надійшла у касу плата за проживання у студентському гуртожитку
4. Перерахована заробітна плата із реєстраційного рахунку на карткові рахунки співробітників
5. Видано з каси комірнику на господарські потреби

A. Дт 7011 Кт 2313
Б. Дт 2313 Кт 7011
B. Дт 7011 Кт 5511
Г. Дт 5511 Кт 8011

Завдання 2 
(20 балів: 5 тестів -  2 бали)

Завдання З 
(15 балів)

Дати відповідь на питання.
Організація обліку коштів на реєстраційному рахунку

Завдання 4 
(25 балів)
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